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CHOSZCZNO Wczoraj w koszarach Choszczeńskiego dywizjonu artylerii samobieżnej odbyła się uroczysta
zbiórka, podczas której ppłk DARIUSZ WOJTKOWIAK przekazał dowodzenie pododdziałem ppłk.
JAROSŁAWOWI CHOJNACKIEMU. Dotychczasowy dowódca wyznaczony został na stanowisko szefa wojsk
rakietowych i artylerii w 2. Brygadzie Zmechanizowanej w Złocieńcu. Nowy dowódca jest dobrze znany
choszcznianom, bo jako szef sztabu dywizjonu wielokrotnie organizował wspólne imprezy z miastem. 



Ppłk DARIUSZ WOJTKOWIAK obowiązki dowódcy Choszczeńskiego 
dywizjonu artylerii samobieżnej pełnił przez niespełna trzy lata. To 
właśnie za jego kadencji dywizjon otrzymał wyróżniający tytuł 
&bdquo;Choszczeński&rdquo; (pisaliśmy o tym w czerwcu 2015 roku, w artykule 
&bdquo;Choszczeński dywizjon&rdquo; &ndash; red.), a od czerwca tego roku wszystkie 
pododdziały mają także rozpoznawcze proporce (artykuł &bdquo;Proporce dla 
choszczeńskich artylerzystów&rdquo; &ndash; red.). Podczas tej ostatniej 
uroczystości otwarta została również nowa, artyleryjska Izba Pamięci. We
wczorajszym przekazaniu obowiązków uczestniczył dowódca 12 Brygady 
Zmechanizowanej gen. DARIUSZ GÓRNIAK. To właśnie on podkreślił, 
że za kadencji D. Wojtkowiaka dywizjon osiągnął nie tylko wysoką 
zdolność szkoleniowo-bojową, ale także wielopoziomową integrację z 
choszczeńskim społeczeństwem. Gratulując mu tych osiągnięć dodał, że 
wyznaczony dziś nowy dowódca także w tym uczestniczył. - Dobrze się 
stało, że to ppłk JAROSŁAW CHOJNACKI obejmuje obowiązki dowódcy 
dywizjonu. Jest to żołnierz, którego bardzo dobrze znacie. To m.in. w 
czasie kiedy on dowodził pododdział obronił się przed Inspekcją Sił 
Zbrojnych &ndash; przypomniał gen. Górniak. Ustępujący dowódca w chwilę po 
złożeniu meldunku o przekazaniu obowiązków zapewnił, że Choszczno na 
zawsze zostanie w jego sercu. &ndash; Tu miałem przyjemność dowodzenia 
wspaniałą kadrą. Z pełną świadomością stwierdzam, że jesteście 
profesjonalistami, i bez was nie byłoby tych sukcesów &ndash; dziękował 
żołnierzom, a także samorządowcom oraz wszystkim instytucjom, które na 
co dzień wspierały ich działania. 

Przypomnijmy, że poprzednim dowódcą dywizjonu był ppłk ARTUR NOGA,
który odchodząc w lipcu 2013 roku na szkolenie do Akademii Dowodzenia 
Bundeswehry w Hamburgu, tymczasowo przekazał obowiązki J. Chojnackiemu. 
Choć oficjalnie na to stanowisko namaszczony został podczas wczorajszej 
uroczystości, to jednak wielokrotnie przypominano, że przez kolejne trzy
lata kilka razy zastępował wyznaczonego później na dowódcę ppłk. 
Wojtkowiaka. &ndash; Z dumą przyjmuję dowodzenie najlepszym dywizjonem 
artylerii samobieżnej w Wojskach Lądowych. Zobowiązuję się do jak 
najlepszego wykonywania powierzonych mi obowiązków, dla dobra 
choszczeńskiego dywizjonu jak i dla dobra 12. Brygady Zmechanizowanej &ndash; 
mówił odbierając nominację i awans na stopień podpułkownika. Przekazanie
dowodzenia zakończyła defilada, a następnie zbiórka w Izbie Pamięci, 
gdzie ppłk Wojtkowiak podpisał przekazanie obowiązków. On 4 sierpnia 
obejmie 
stanowisko szefa wojsk rakietowych i artylerii w 2. Brygadzie Zmechanizowanej w Złocieńcu.


Tadeusz Krawiec
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